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LACKBOCK

4. TEKNISKA DATA
Max belastning:  . . . . . . . . . . . .200 kg
Justerbar höjd: . . . . . . . . . . . . .830 mm – 1010 mm
Rördiameter: . . . . . . . . . . . . . . .28 mm
Dimensioner: . . . . . . . . . . . . . . .1050 x 370 x 1120 mm

5. PRODUKTENS DELAR
Kontrollera att alla delar medföljer och att de är i gott 
skick för montering.

Nr Del Antal
1 Vaddering 2
2 Gummifot 4
3 Kedja med ögleskruv 2
4 Ögleskruv 2
5 Sexkantsmutter M8 8
6 Ben 4
7 Ram 2
8 Skruv M8 2
9 Bricka 26 mm 2
10 Låsmutter M8 2
11 Bricka 16 mm 12

6. MONTERING/INSTALLATION
1. Montera benen (6) på ramen (7).
2. Skruva fast sexkantsmuttern (5) nästan hela vägen 

på kedjans ögleskruv (3). Montera en bricka (11) 
och tryck in ögleskruven (3) genom hålen på be-
nen (6) och ramen (7). Fäst med en bricka (11) och 
en sexkantsmutter (5). Dra åt. 

3. Repetera proceduren för den andra sidan.
4. Ställ upp stativets bägge delar så att öglekrokarna 

är på motsatta sidor, riktade inåt. Fäst kedjorna på 
ögleskruvarna. Sätt ihop benen (6) med skruv (8), 
bricka (11) och bricka (9). Montera en tredje bricka 
och låsmutter (10) på skruven. Repetera procedu-
ren för den andra sidan.

5. Dra åt alla skruvar, men inte för hårt så att rören 
brister. 

7. AVFALLSHANTERING
Produkten sopsorteras.

1. INTRODUKTION
Denna bruksanvisning och dess säkerhetsföreskrifter 
ska läsas innan produkten tas i bruk. Spara bruks-
anvisningen på en säker plats och låt den medfölja 
produkten vid en eventuell försäljning. Med reserva-
tion för att bilder och beskrivningar inte är identiska 
med produkten.

2. ANVÄNDNINGSOMRÅDE
Lackbock för målning och bearbetning av delar som 
väger mindre än 200 kg.

3. SÄKERHET
• Läs bruksanvisningen före användning.
• Bär arbetskläder och lämplig skyddsutrustning 

såsom skyddsglasögon vid sprutmålning och 
lackering.

• Håll arbetsområdet rent och fritt från obehöriga.
• Överbelasta inte produkten.
• Se till att lackbocken står stabilt på ett plant och 

fast  underlag.
• Placera alltid föremålet med tyngdpunkten cen-

trerad.

Part No: EGPS200 3

DIAGRAM AND PARTS LIST

Part Description Qty.

1 Foam Pad 2

2 Rubber Cover 4

3 Chain with Eye Bolt 2

4 Eye Hook 2

5 Hex Nut M8 8

6 Leg Tube 4

7 Frame Top Tube 2

8 Bolt M8 x 65mm 2

9 Washer Ø8 x 26mm 2

10 M8 Lock Nut 2

11 Washer Ø8 x 16mm 12

Original manual
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LAKKSTATIV

4. TEKNISKE DATA
Maks. belastning: 200 kg
Justerbar høyde: 830–1010 mm
Rørdiameter: 28 mm
Dimensjoner: 1050 x 370 x 1120 mm

5. PRODUKTETS DELER
Før montering må du kontrollere at alle deler medføl-
ger og at de er hele.

Nr. Del Antall
1 Polstring 2
2 Gummifot 4
3 Kjetting med øyeskrue 2
4 Øyeskrue 2
5 Sekskantmutter M8 8
6 Ben 4
7 Ramme 2
8 Skrue M8 2
9 Skive 26 mm 2
10 Låsemutter M8 2
11 Skive 16 mm 12

6. MONTERING/INSTALLASJON
1. Monter beina (6) på rammen (7).
2. Skru sekskantmutteren (5) nesten helt inn på 

kjettingens øyeskrue (3). Monter en skive (11), og 
press øyeskruen (3) gjennom hullet i beina (6) og 
rammen (7). Fest med en skive (11) og en seks-
kantmutter (5). Stram til. 

3. Gjenta prosedyren for den andre siden.
4. Sett opp de to delene av stativet slik at øyekro-

kene er på motsatte sider, rettet innover. Fest 
kjettingene på øyeskruene. Monter beina (6) med 
skrue (8), skive (11) og skive (9). Monter en tredje 
skive og låsemutter (10) på skruen. Gjenta prose-
dyren for den andre siden.

5. Stram til alle skruene, men ikke så hardt at rørene 
blir ødelagt. 

7. AVFALLSHÅNDTERING
Produktet sorteres som søppel.

1. INTRODUKSJON
Denne bruksanvisningen og sikkerhetsforskriftene 
i den må leses før produktet tas i bruk. Oppbevar 
bruksanvisningen på et trygt sted, og lever den sam-
men med produktet ved eventuelt videresalg. Med 
forbehold om at bilder og beskrivelser kan avvike fra 
produktet.

2. BRUKSOMRÅDE
Lakkstativ for lakkering og bearbeiding av deler som 
veier mindre enn 200 kg.

3. SIKKERHET
• Les bruksanvisningen før bruk.
• Bruk arbeidsklær og egnet verneutstyr som ver-

nebriller når du maler og lakkerer.
• Hold arbeidsområdet rent og fritt for uvedkom-

mende.
• Produktet må ikke overbelastes.
• Påse at lakkstativet står på fl att og fast underlag.
• Gjenstanden må alltid plasseres med tyngde-

punktet sentrert.
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DIAGRAM AND PARTS LIST

Part Description Qty.

1 Foam Pad 2

2 Rubber Cover 4

3 Chain with Eye Bolt 2

4 Eye Hook 2

5 Hex Nut M8 8

6 Leg Tube 4

7 Frame Top Tube 2

8 Bolt M8 x 65mm 2

9 Washer Ø8 x 26mm 2

10 M8 Lock Nut 2

11 Washer Ø8 x 16mm 12
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MAALAUSTELINE

4. TEKNISET TIEDOT
Enimmäiskuormitus: . . . . . . . . .200 kg
Korkeudensäätö: . . . . . . . . . . . .830–1010 mm
Putken läpimitta: . . . . . . . . . . . .28 mm
Mitat: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1050 x 370 x 1120 mm

5. TUOTTEEN OSAT
Tarkista, että kaikki osat ovat mukana ja ehjiä asen-
nusta varten.

Nro Osa Määrä
1 Pehmuste 2
2 Kumisuojus 4
3 Ketju ja silmukkaruuvi 2
4 Silmukkaruuvi 2
5 Kuusiomutteri M8 8
6 Jalka 4
7 Runko 2
8 Ruuvi M8 2
9 Aluslevy 26 mm 2
10 Lukkomutteri M8 2
11 Aluslevy 16 mm 12

6. KOKOAMINEN/ASENNUS
1. Kiinnitä jalat (6) runkoon (7).
2. Kiinnitä kuusiomutteri (5) ruuvaamalla se lähes 

kokonaan ketjun silmukkaruuviin (3). Laita aluslevy 
(11) paikalleen ja paina silmukkaruuvi (3) jalan (6) 
ja rungon (7) reiän läpi. Kiinnitä aluslevy (11) ja 
kuusiomutteri (5). Kiristä. 

3. Tee samat vaiheet toiselle puolelle.
4. Aseta rungon takaosat niin, että silmukkaruuvit 

ovat vastakkaisilla puolilla sisäänpäin suunnat-
tuina. Kiinnitä ketjut silmukkaruuveihin. Kiinnitä 
jalat (6) ruuveilla (8), aluslevyllä (11) ja aluslevyllä 
(9). Kiinnitä kolmas aluslevy ja lukkomutteri (10) 
ruuviin. Tee samat vaiheet toiselle puolelle.

5. Kiristä kaikki ruuvit, mutta älä kiristä niin tiukalle, 
että putket murtuvat. 

7. HÄVITTÄMINEN
Tuote lajitellaan jätteisiin.

1. JOHDANTO
Tämä käyttöohje ja sen sisältämät turvallisuusohjeet 
tulee lukea ennen tuotteen käyttöönottoa. Käyttöohje 
tulee säilyttää varmassa paikassa ja antaa uudelle 
omistajalle, jos tuote myydään. Kuvat ja kuvaukset 
eivät välttämättä vastaa tuotetta kaikilta osin.

2. KÄYTTÖTARKOITUS
Maalausteline alle 200 kg painavien osien maalaami-
seen ja käsittelyyn.

3. TURVALLISUUS
• Lue käyttöohje ennen tuotteen käyttöä.
• Käytä ruiskumaalauksessa ja maalauksessa 

työvaatteita ja soveltuvia suojavarusteita, kuten 
suojalaseja.

• Pidä työskentelyalue puhtaana ja estä ulkopuolis-
ten pääsy alueelle.

• Älä ylikuormita tuotetta.
•  Varmista, että maalausteline on tukevasti tasai-

sella ja kiinteällä alustalla.
•  Sijoita esineet aina niin, että painopiste on kes-

kellä.
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DIAGRAM AND PARTS LIST

Part Description Qty.

1 Foam Pad 2

2 Rubber Cover 4

3 Chain with Eye Bolt 2

4 Eye Hook 2

5 Hex Nut M8 8

6 Leg Tube 4

7 Frame Top Tube 2

8 Bolt M8 x 65mm 2

9 Washer Ø8 x 26mm 2

10 M8 Lock Nut 2

11 Washer Ø8 x 16mm 12
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LAKERINGSBUK

4. TEKNISKE DATA
Maks. belastning: 200 kg
Justérbar højde: . . . . . . . . . . . .830 mm – 1010 mm
Rørdiameter: . . . . . . . . . . . . . . .28 mm
Dimensioner: . . . . . . . . . . . . . . .1050 x 370 x 1120 mm

5. PRODUKTETS DELE
Kontroller, at alle dele er med, og at de er i god stand 
til montering.

Nr. Del Antal
1 Polstring 2
2 Gummifod 4
3 Kæde med øjebolt 2
4 Øjebolt 2
5 Møtrik M8 8
6 Ben 4
7 Ramme 2
8 Skrue M8 2
9 Skive 26 mm 2
10 Låsemøtrik M8 2
11 Skive 16 mm 12

6. MONTERING/INSTALLATION
1. Monter benene (6) på rammen (7).
2. Skru møtrikken (5) næsten helt ind på kædens 

øjebolt (3). Monter en skive (11), og stik øjebolten 
(3) gennem hullerne på benene (6) og rammen (7). 
Fastgør den med en skive (11) og en møtrik (5). 
Spænd til. 

3. Gentag proceduren i den anden side.
4. Stil stativets to dele op, så øjekrogene er på mod-

satte sider, vendende indefter. Sæt kæderne fast 
i øjeboltene. Sæt benene (6) sammen med skrue 
(8), skive (11) og skive (9). Monter en tredje skive 
og låsemøtrik (10) på skruen. Gentag proceduren i 
den anden side.

5. Spænd alle skruer til, men ikke for hårdt så rørene 
knækker. 

7. AFFALDSHÅNDTERING
Produktet skal kildesorteres.

1. INDLEDNING
Denne brugsanvisning og dens sikkerhedsforskrif-
ter skal læses, inden produktet tages i brug. Gem 
brugsanvisningen et sikkert sted, og sørg for, at den 
følger med produktet ved et eventuelt videresalg. Der 
tages forbehold for, at illustrationer og beskrivelser 
ikke passer fuldt ud med produktet.

2. ANVENDELSESOMRÅDE
Lakeringsbuk til maling og bearbejdning af dele, der 
vejer mindre end 200 kg.

3. SIKKERHED
• Læs brugsanvisningen før brug.
• Brug arbejdstøj og passende beskyttelsesudstyr 

så som beskyttelsesbriller ved sprøjtemaling og 
lakering.

• Hold arbejdsområdet rent og frit fra uvedkom-
mende.

• Overbelast ikke produktet.
•  Sørg for, at lakeringsbukken står på et plant og 

stabilt underlag.
•  Placer altid genstanden, så tyngdepunktet er 

centreret.
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DIAGRAM AND PARTS LIST

Part Description Qty.

1 Foam Pad 2

2 Rubber Cover 4

3 Chain with Eye Bolt 2

4 Eye Hook 2

5 Hex Nut M8 8

6 Leg Tube 4

7 Frame Top Tube 2

8 Bolt M8 x 65mm 2

9 Washer Ø8 x 26mm 2

10 M8 Lock Nut 2

11 Washer Ø8 x 16mm 12


